様式１
合法木材供給事業者認定申請書
　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

静岡県木材協同組合連合会長　様

（申　請　者）

事業者の所在地：（〒　　-　　　）

事業者の名称：

代表者職氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　印
T　　E　　L　：

F　　A　　X　：
Eメールアドレス：

県木連の認定を得て木材・木製品の合法性・持続可能性の証明を行いたいので、合法性・持続可能性の証明に係る事業者認定実施要領第三の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

	１．創業年、従業員数
	創業年：　　　　　年、従業員：　　　　　人

	２．取り扱う木材・木製品の主要品目、

年間取扱数量
	主要品目：　　　　　　　　　　　　　　（樹種と品目）

年間取扱量：　　　　　　　　　　　m3（または該当単位）

	３．事業所の敷地、建物

及び施設（土場、倉庫等）の配置状況
	別添配置図のとおり。（注①）

	４．分別管理及び書類管理の方針
	【基本方針】

分別管理、書類管理の責任者を設置し、違法伐採対策に関する県木連の行動規範や合法性・持続可能性の証明に関する事業者認定実施要領を遵守し、合法木材の円滑供給につとめる。

（管理責任者の氏名：　　　　　　　　　　　）
【運営方針】（注②）
別紙のとおり。

	５．取得資格等（該当に丸印を付す。）
	①ISO（9000、14000）、②木材業者登録、③県産材取扱業者認定、④JAS認定（一般用製材、構造用、2×4、保存、集成材、合板）、⑤AQ（木質建材認証）、⑥輸出梱包熱処理、⑦しずおか優良木材供給センター認定、⑧その他（　　　　　　　　　　　　　）

	６．所属する単位木協名

	７．認定後の処理（合法ナビへの情報掲載）
	１）Ｅメールアドレス（該当に丸印を付す。）

①Eメールアドレスの掲載を希望する

②E-メールアドレスの掲載を希望しない

③E-メールアドレスがない
２）主たる認定業種（「ひとつ」だけ選択し、丸印を付す。）

①素材生産、②原木流通、③製材、④木材加工（チップ、集成材、合板、その他木質ボード）、⑤木材流通（製材、木材加工品の流通）、⑥木材製品（文具、家具、パレット等）、⑦紙・紙製品、⑧その他、⑨木材全般（①～⑤の業種）

（注）①配置図はA4判とし、記載例を参考に「分別管理場所」を明確に記載してください。

②運営方針はＡ4判とし、記載例を参考に「申請者独自」の方針を簡潔に記載してください。